【人委告示】

令和２年度島根県職員採用大学卒業程度試験（行政Ｂ（自己アピール型））の延 ２

期

目 次

島根県報
令和２年４月17日（金）

号外 第 5 3 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

第53号 島 根 県 報 令和２年４月17日号外

1

人 事 委 員 会 告 示

島根県人事委員会告示第４号

令和２年島根県人事委員会告示第３号で告示した令和２年度島根県職員採用大学卒業程度試験（行政Ｂ（自己アピール

型））について、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を図るため、試験を延期することとしたので、告示する。

なお、延期後の試験の日時等については、別途告示する。

令和２年４月17日

島根県人事委員会委員長 本 間 恵美子

号外第53号 島 根 県 報 令和２年４月17日

2